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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim 2005 R M 1.154 106389 ja

BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959 R M 1.131 58483 ja

ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 2005 R M 1.161 401711 ja

JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 1.96 109406 ja

KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 2003 R M 1.132 113420 ja

MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 1959 R M 3.9999 63204 ja

PETER Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 2006 R M 3.9999 442709 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 2.12 64638 ja

REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1990 R M 1.102 65031 ja

RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004 L M 3.9999 99464 ja

RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972 R M 2.2 65227 ja

SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 R M 1.121 65854 ja

SCHULTZ Till SW FC Landau im ASV 1990 R M 3.9999 456504 ja

STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim 1959 R M 2.27 94446 ja

TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004 R M 1.126 99618 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

USA BEDAIR Brandon BN Heidelberger FC/TSG R. 1970 R M 3.9999 93003 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 096 0.0 GER JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 102 0.0 GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

3. 1 121 0.0 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

4. 1 126 0.0 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim M ja

5. 1 131 0.0 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC M ja

6. 1 132 0.0 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

7. 1 154 0.0 GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim M ja

8. 1 161 0.0 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

9. 2 002 47.0 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim M ja

10. 2 012 14.0 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

11. 2 027 4.0 GER STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 USA BEDAIR Brandon BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 GER PETER Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER SCHULTZ Till SW FC Landau im ASV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2021] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2021] Hessische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Sabine Neudecker
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Modus

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Setzrunde
19.06. 11:59

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.06. 11:59

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2021] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2021] Hessische Rangliste Degen Herren Senior
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Setzrunde

Runde 1 | Bahn 1

NILLIUS Fabian, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STÄNGLE Michael GER TSG Friesenheim 1 4 4 2 1 4 0 15 25 0.000 -10 6.
RITTHALER Finn GER TSG Friesenheim 2 V 3 V V V 4 23 17 0.800 6 2.
JUNG Gabriel GER Heidenheimer SB 3 V V 2 2 4 2 18 22 0.400 -4 4.
MAHLER Hans-Michael GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V 1 V V V 4 21 14 0.800 7 1.
KREUTZ Marcel GER Fechtzentrum Maxdorf 5 V 4 V 3 V 3 22 16 0.600 6 3.
ANTONI Benedict GER HC Bad Dürkheim 6 V 3 V 2 3 2 18 23 0.400 -5 5.

Runde 2 | Bahn 2

EIGENMANN Nicole, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULTZ Till GER FC Landau im ASV 1 1 1 0 2 0 4 20 0.000 -16 5.
REISS Hilmar GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
BURKARDT Michael GER Darmstädter FC 3 V 3 V 1 2 14 13 0.500 1 3.
ELLENBERGER Dominic GER Fechtzentrum Maxdorf 4 V 0 2 4 1 11 15 0.250 -4 4.
RITTHALER Gernoth GER TSG Friesenheim 5 V 1 V V 3 16 12 0.750 4 2.

Runde 3 | Bahn 3

BREITWIESER Carolin, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Andre GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 1.
BEDAIR Brandon USA Heidelberger FC/TSG R. 2 0 4 V 2 1 11 17 0.250 -6 4.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 3 V V V 4 3 19 15 0.750 4 2.
PETER Niklas GER Fechtzentrum Maxdorf 4 2 2 3 3 0 10 20 0.000 -10 5.
TIPPELT Cedric GER TSG Friesenheim 5 1 V V V 3 16 14 0.750 2 3.



Degen-Pokal

Ludwigshafen - Friesenheim (GER)
19.06.2022 - 09:00

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turn und Sportgemeinde 1881
Friesenheim e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
19.06.2022 10:06 1 / 1

Setzrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REISS Hilmar Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER MAHLER Hans-Michael Heidelberger FC/TSG R. 4 5 21 14 0.800 7 Q

3 GER RITTHALER Finn TSG Friesenheim 4 5 23 17 0.800 6 Q

4 GER SCHMIDT Andre Heidelberger FC/TSG R. 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 3 4 19 15 0.750 4 Q

6 GER RITTHALER Gernoth TSG Friesenheim 3 4 16 12 0.750 4 Q

7 GER TIPPELT Cedric TSG Friesenheim 3 4 16 14 0.750 2 Q

8 GER KREUTZ Marcel Fechtzentrum Maxdorf 3 5 22 16 0.600 6 Q

9 GER BURKARDT Michael Darmstädter FC 2 4 14 13 0.500 1 Q

10 GER JUNG Gabriel Heidenheimer SB 2 5 18 22 0.400 -4 Q

11 GER ANTONI Benedict HC Bad Dürkheim 2 5 18 23 0.400 -5 Q

12 GER ELLENBERGER Dominic Fechtzentrum Maxdorf 1 4 11 15 0.250 -4 Q

13 USA BEDAIR Brandon Heidelberger FC/TSG R. 1 4 11 17 0.250 -6 Q

14 GER STÄNGLE Michael TSG Friesenheim 0 5 15 25 0.000 -10 Q

15 GER PETER Niklas Fechtzentrum Maxdorf 0 4 10 20 0.000 -10 Q

16 GER SCHULTZ Till FC Landau im ASV 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 5 1.000 15

2 GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 4 5 21 14 0.800 7

3 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 4 5 23 17 0.800 6

4 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 3 4 18 8 0.750 10

5 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 3 4 19 15 0.750 4

6 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 3 4 16 12 0.750 4

7 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 3 4 16 14 0.750 2

8 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 3 5 22 16 0.600 6

9 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 2 4 14 13 0.500 1

10 GER JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB 2 5 18 22 0.400 -4

11 GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim 2 5 18 23 0.400 -5

12 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 1 4 11 15 0.250 -4

13 USA BEDAIR Brandon BN Heidelberger FC/TSG R. 1 4 11 17 0.250 -6

14 GER STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim 0 5 15 25 0.000 -10

15 GER PETER Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 0 4 10 20 0.000 -10

16 GER SCHULTZ Till SW FC Landau im ASV 0 4 4 20 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
REISS Hilmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

16
SCHULTZ Till
SW FC Landau im ASV

GER   0

  R: NILLIUS Fabian (GER)

  Bahn 1

9
BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   V

8
KREUTZ Marcel
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   5

  R: NILLIUS Fabian (GER)

  Bahn 2

5
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   V

12
ELLENBERGER Dominic
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   9

  R: BREITWIESER Carolin (GER)

  Bahn 2

13
BEDAIR Brandon
BN Heidelberger FC/TSG R.

USA   5

4
SCHMIDT Andre
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: BREITWIESER Carolin (GER)

  Bahn 3

3
RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER   V

14
STÄNGLE Michael
SW TSG Friesenheim

GER   8

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 3

11
ANTONI Benedict
SW HC Bad Dürkheim

GER   4

6
RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 4

7
TIPPELT Cedric
SW TSG Friesenheim

GER   9

10
JUNG Gabriel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BENDER Simon (GER)

  Bahn 4

15
PETER Niklas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   3

2
MAHLER Hans-Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: BENDER Simon (GER)

Bahn 1

REISS Hilmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

BURKARDT Michael (9)
HE Darmstädter FC

GER   9

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 2

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   14

SCHMIDT Andre
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: BENDER Simon (GER)

Bahn 3

RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER   13

RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 4

JUNG Gabriel (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

MAHLER Hans-Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: BREITWIESER Carolin (GER)

Bahn 1

REISS Hilmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   13

SCHMIDT Andre
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: BREITWIESER Carolin (GER)

Bahn 2

RITTHALER Gernoth (6)
SW TSG Friesenheim

GER   10

MAHLER Hans-Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 1

SCHMIDT Andre (4)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   12

MAHLER Hans-Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: NILLIUS Fabian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

2 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

3 GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1990

3 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972

8er Tableau

5 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004

6 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

7 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

8 GER JUNG Gabriel WÜ Heidenheimer SB 2004

16er Tableau

9 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004

10 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

11 GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim 2005

12 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 2005

13 USA BEDAIR Brandon BN Heidelberger FC/TSG R. 1970

14 GER STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim 1959

15 GER PETER Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 2006

16 GER SCHULTZ Till SW FC Landau im ASV 1990
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D EIGENMANN Nicole 1 2 1 1 5 0 0

CN BENDER Simon 2 1 3 0 0

C CN BECK Nina 0 0 0

CN D BAPPERT Maxim 0 0 0

LIEBHABER Thilo 0 0 0

CN NILLIUS Fabian 1 2 1 1 5 0 0

ALLES Renate 0 0 0

D D BREITWIESER Carolin 1 2 1 1 5 0 0

8 Kampfrichtende



Degen-Pokal

Ludwigshafen - Friesenheim (GER)
19.06.2022 - 09:00

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turn und Sportgemeinde 1881
Friesenheim e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
19.06.2022 11:59 1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

Silber GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

Bronze GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1990

Bronze GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972


